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Company: saint_gobain_group

Location: Poland

Category: other-general

Contamos com você para

tworzenie i realizowanie szeroko rozumianej polityki personalnej zgodnej z celami

biznesowymi organizacji

nadzór i wsparcie procesów rekrutacji i selekcji

koordynacja procesów kadrowych

wsparcie rozwoju talentów oraz liderów w opracowywaniu i realizowaniu indywidualnych

planów rozwoju pracowników

zarządzanie miękkim HR oraz obszarem kadrowo-płacowym (wewnętrznie lub zewnętrznie)

współtworzenie polityki informacyjnej: PR wewnętrzny i marketing personalny, tworzenie

proefektywnościowej kultury organizacyjnej

prowadzenie analiz, raportów dotyczących podjętych działań

współpraca z Dyrektorem Zakładu oraz Biznes HR Director

współpraca z zespołami HR z zagranicznych oddziałów Saint-Gobain

Este trabalho é para você?

wykształcenie wyższe kierunkowe

kilkuletnie doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi
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praktyczna znajomość prawa pracy i zagadnień kadrowych

znajomość systemów ISO oraz IATF będzie dodatkowym atutem

język angielski umożliwiający swobodną komunikację

świadomość filozofii Lean/ Kaizen

wysoko rozwinięte umiejętności komunikacyjne i interpersonalne

umiejętności strategiczne oraz wiedza z zakresu zarządzania zespołem oraz budżetem

Um pouco mais sobre nós

Performance Plastics

Należymy do Grupy Saint- Gobain. Zakład PPL w Kole, specjalizujący się w produkcji łożysk,

uszczelek i kompozytów, zatrudnia 140 pracowników. Dla nas kluczowa jest otwartość na nowe

możliwości, pomożemy Ci rozwinąć skrzydła w innowacyjnych projektach.

Informação importante

zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na pełen etat

rynkowe wynagrodzenie podstawowe

benefity: ubezpieczenie na życie, dofinansowanie do napojów i posiłków, dofinansowania do

wakacji i karty Multisport, dodatki świąteczne, preferencyjne pożyczki, spotkania integracyjne

program premiowy „Znam, więc polecam”, „Fabryka Nagród” oraz „Fabryka pomysłów”

możliwość dołączenia do zespołu w rozwojowej firmie 

Política de privacidade

Administratorem Państwa danych   osobowych jest Saint-Gobain HPM Polska Sp. z o.o z

siedzibą w Kole (62-600) przy ul. Norton 1, adres e-mail: , numer telefonu: (022) 653 79 00,

wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem

0000137603, numer NIP: 6660003226, REGON: 310003576, o kapitale zakładowym w

wysokości 212 093 000 zł, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym

Poznań - Nowe miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru

Sądowego.

Więcej informacji:
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